10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

BrycHW naeun...

OBEOHO MEHIO - TOTBEHIW ACTNA
MeTbk 23 ABrycT 2024

HauMmeHoBaHue
TAPATOP

BUCTPA MUJIELLIKA CYNA
CYMNA TUKBUYKN CbC CUPEHE

MUNELLIKN ®UNEHLA CbC 3EJIEHYYLIN U T'bBM N TONKA OPU3
CBMHCKO MO NOBAXMNCKN

MYCAKA OT MATNIALYXKAH, KAUMA 1 KAPTO®W
3AMEKAHKA C BEKOH, KALLIKABAJ1, CMETAHA U I'bBU
OrPETEH

TUKBWUYKW C SNLLE N CUPEHE

FHE300 OT OPU3, CMAHAK U ANLIE

NBbPXKEHWN YYLLKN C OOMATEH COC

OB AXHNSA

KAPTO®EHO PYJIO C MOPKOBW N MJIEHEH COC

/ KapTogheHOo pysio OT Mope C MbJIHEX OT MOPKOBU U MJI€YEH COC Mo UHANACKA
peuenTa . [ToAnpaBku: KOpuaHAbP, CUHANEHHO ceMe, KYPKyMa, KUMUOH U Ap./

KPEM BAHWIINA
PEBAHE

OJOMALLUHA MbPJIEHKA HA CKAPA

Mpamax
300 rp.

300 rp.
300 rp
350 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.

300 rp.

200 rp.
200 rp

0.90rp

LleHa
3.10 nB..

3.50 nB..

2.45 nB.

7.20 nB..

7.20 nB..

6.50 nB.

7.20 nB..

4.90 ns.

5.95 nB.

5.50 ns.

5.70 nB..

4.20 nB..

5.90 ns.

2.30 nB.

2.60 nB.

0.70 ns..

BAXKHO: YBakaeMu KJINEHTU, aKo »XeJslaeTe AoCTaBKa Ha XpaHa npean 12 4.,
Mosna obapeTe ce npeaun 104. unv NpegHnsa OeH.

3adaBku npueTu cnepn 104. we ce gocrtaBAaT cnepn 134. bnarogapvm Bu!
yn. "KoHCTaHTUH Mpeyvek" Ne 12, Ten. 3a goctaska: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa n Hegens - NOYMBEH AEH.



